- -—-

3720

(2]
[
<
a-
o
S
>

1021
(101:4)




240 - 260 series

Reservdelskatalog

1979 - 1984 Parts Catalogue 1-E07 VOLVO
Sida Grupp Remtransmission Belt transmisson IHustration
Page Group
B17, B19, B21, B23. B17, B19, B21, B23. 37120
30 2a 1984-12
Pos. | Antal/Quantity T]Artikel nr |Benamning Description Sats|B! Anmaérkning
Fig. Part No Kit|P| Notes
S
| R
1 - - - 1 1276360-3 | Tatningsflans ... Seal flange ... 2/ TID UTF. ERS AV
- - - - 1 ST 1276155-7,
— - - . 1 ST 1276817-2
- - - | 1276155-7|Tatningsflans ... Seal flange 3!/ SEN UTF
2 1 - — - 1306333-41Tatning..........oooooooiooi Seal 21 (463358)
3 - - - | 1276424-7|Tatning..........oooo . Seal 2
4 1 - - - | 1276817-2|Packning ..., Gasket 2/ (463359)
5 ERF| - . - 955271-2 | SKruv....ooo Screw 2
6 4 - - - 941906-0 | Fjadrande bricka......... Resilient washer 2
6a 20 - - - 953035-3 |Pinnskruv................ Stud 2{L16. TID UTF
2l - - - 924055-7 |Pinnskruv.................. Stud 2! 38. SEN UTF
6b 20 - - - 955892-5|Bricka ... Washer 2| SEN UTF
Bc 2| - . - 945407-5 Mutter ... Nut ... 2
7 1 - - - Pinnskruv................ Stud 2)
SE SIDA 32, 1-E09
8 11 - - - 463386-3 |Fjaderstyrning ... Spring locating ... 312)
9 1 - - - 463389-7 |Fjader ... Spring ..o 3 2)
10 "noo- - - 463633-8|Spannrulle ... Belt tensioner ... 3|2)
1 1 - - - 463580-1|Bricka ... Washer.... ... 212)
12 1 - - - 955783-6|Mutter ... Nut. ... 212)
13 1 - . - 463377-2|Kuggrem ... Timing belt ... 2| 2)
14 1 - - - Kuggremhjul ... Pulley............ SE SIDA 20, 1-D21
15 1 - - - Kuggrembjul ... Pulley ... 2)
SE SIDA 10, 1-D11
16 1 - - - Kuggrembjul ... Pulley ..., 2)
SE SIDA 32, 1-E09
17 1 - . - 463723-7|Remskydd.................. Beltshield................ 312) TID UTF.
SE POS 19-23
1 - - - 1266917-2| Remskydd, svart plast- .. |Belt shield, black ... 412) SEN UTF
: material plastic SE POS 24-26
17a 2| - - - 955269-6 SCrew ..., 2/2) TID UTF
"noo- - = 955271-2 SCrew ..., 2/2) SEN UTF
17b 1 - - - 941906-0 Fjadrande bricka.......... Resilient washer. 2|2) TID UTF
18 1 - - - 1 1219149-0| Skyddsképa..........c.......... Casing ... 4|2) TID UTF
| l SE POS 19-23
ERS AV 1 ST 1266912-3,
| 1ST 12669172,
2 ST 965213-2,
1 ST 1276329-8,
1 ST 965216-5
- - - | 1266912-3|Skyddskapa ... Casing...o 4|2) SEN UTF
SE POS 24-26
19 1 - - 961970-1 |.Skyddspropp.................. .Protector plug ... 2
20 8, - - - \ 463469-7  Gummimuff Rubber sieeve 2) TID UTF
21 2l - - - | 463470-5|Distansror ... Spacer sleeve 2) TID UTF. L 40
1 - - ) \ 463538-9| Distansror ... Spacer sleeve 2) TID UTF. L 45
\ - - - 463473-9|Distansror ... Spacer sleeve 2) TID UTF. L 60
22 4] - - - 192404-2 | Bricka ... .. e Washer............. 2) TID UTF
23 \ 3l - | - - \ 955279-5|Skruv..... ... ... SCrew ..o oo 2) TID UTF. M6 X 55
1 - - - | 955282-9|Skruv SCrew .. 2) TID UTF. M6 X 70
24 | 20 - - - 965213-2 |SKruv ... Screw ... 2) SEN UTF. M6 X 45
25 oo - - | 1276329-8|Skruv. ... ... Screw ... 2) SEN UTF. M6 X 70
2ba 1 - - - 955892-5|Bricka ... Washer 2) SEN UTF
6 1 -1 | .| 965216-5/Skruv. . . ... .. SCrew .. .o 2) SEN UTF. M8 X 55

2. Ingdrejicylinderblock komplett.
block-cylindres complet.

completa.

Not included in complete cylinder block.
Gehort nicht zum kompletten Zylinderblock.
Non fa parte del blocco cilindri completo.

Ne fait pas partie du
No se incluye en el blogue de cilindros

0200

0020
0040
0060
0080
0100
0120
0140
0160
0180

0200
0770

0260
0280
0300
0320
0340

038V
0400
0420
0440
0460
0480
0500
0520
0540
0560
0580
0600
0620
0640
0660
0680
0700
0720
0740
07R0

08uu
0820
0840
0860
0880

09.u
0940
0960
0980
1000
1020
1040
1060
1080



